
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 56 - data 09 dicembre 2024 

 

 

Oggetto: Affidamento servizio di verifiche periodiche, manutenzione ordinaria e su richiesta degli 

impianti elettrici e di rete (CIG: 83576853D8). Proroga 

 

IL DIRETTORE 

 

Dato atto che l’Ente con determinazione n. 40 del 26 ottobre 2020 ha aggiudicato il servizio 

indicato in oggetto nei confronti della Tecno Project S.r.l.; 

 

Dato atto che il contratto è stato stipulato in data 28 dicembre 2020; 

 

Dato atto che l’Ente in data 02 dicembre 2024 ha pubblicato un avviso finalizzato 

all’individuazione del nuovo operatore economico; 

 

Dato atto che l’Ente intende assicurare la continuità del servizio, dal momento che l’insorgenza di 

eventuali problematiche riferite agli impianti elettrici e di rete potrebbero ostacolare il normale 

svolgimento delle attività dell’Ente; 

 

Dato atto che la proroga del servizio si rende altresì necessaria per garantire la continuità 

dell’azione amministrativa; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare l’affidamento del servizio alla Tecno Project S.r.l. (P.I. 04405150485) con sede in 

Via Grosseto 1/3/5 Firenze (FI) pec: tecnoproject@pec.fol.it fino al 30 giugno 2025 ovvero fino al 

minor tempo necessario alla individuazione del nuovo operatore economico, alle medesime 

condizioni e modalità attualmente in essere, senza eccezione alcuna; 

 

di trasmettere la presente determina all’Impresa la quale dovrà restituirla firmata digitalmente. 

 

IL DIRETTORE 

D.ssa Alessandra Rosa 

 

L’IMPRESA 

 

mailto:tecnoproject@pec.fol.it

